
Strana 1 (celkem 13)

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SERVISNÍCH SLUŽEB

v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

„občanský zákoník“)

Smluvní strany

Obchodní firma:  MSM, spol. s r.o.

IČO:  47546999

DIČ CZ47546999

Se sídlem:  č.p. 13, 261 01 Lhota u Příbramě

Zastoupena:  Mgr. Jaroslavem Baušem, jednatelem

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Příbram

Číslo účtu:  878880237/0100

Kontaktní osoba ve věcech technických a smluvních: Radek Nešpor

dále jen jako „poskytovatel“ na straně jedné

a

Název:  Oblastní nemocnice Náchod a.s.

IČO:   260 00 202

DIČ:   CZ 26000202

DIČ pro účely DPH:   CZ 699004900

Sídlem:  Purkyňova 446, 547 01 Náchod

Zastoupena:  RNDr. Bc. Janem Machem, předsedou správní rady

Bankovní spojení:   Komerční banka a.s.

č.účtu:   78-8883900227/0100

Kontaktní osoba ve věcech technických a smluvních:

Bc. Michaela Kapustová, tel.:                   
e-mail:                                      

dále jen jako „objednatel“ či „ONN“ na straně druhé

Preambule

Tato smlouva se uzavírá v souladu se zadávací dokumentací objednatele, a to na základě výsledku

nadlimitní veřejné zakázky s názvem Analyzátor k odhalení hypoxie plodu pro Oblastní

nemocnici Náchod II (dále jen „veřejná zakázka“), zadané v otevřeném řízení dle § 56 zákona č.

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „ZZVZ“).

Čl. 1



Strana 2 (celkem 13) 

Postavení smluvních stran 

(1) Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněn poskytnout plnění dle této smlouvy, a že má odpovídající 

znalosti a potřebné zkušenosti s prováděním prací obdobného rozsahu, a že je tedy plně schopen 

zajistit realizaci díla dle této smlouvy v nejvyšší kvalitě. Poskytovatel prohlašuje, že disponuje 

adekvátními zkušenostmi, kapacitními možnostmi a odbornými předpoklady pro řádné 

poskytování služeb dle této smlouvy.  

 

Čl. 2 

Předmět a účel smlouvy 

(1) Tato smlouva přímo závisí na potřebě pozáručního servisu jednoho (1 ks) analyzátoru k odhalení 

hypoxie plodu pro nové prostory Oblastní nemocnice Náchod (ONN), který je blíže specifikován 

v příloze č. 1 této smlouvy a byly pořízeny na základě kupní smlouvy uzavřené rovněž ve výše 

uvedeném zadávacím řízení (dále jen „kupní smlouva“). Smluvní strany prohlašují, že všechny 

podmínky kupní smlouvy jsou jim v době uzavření této smlouvy známy. 

(2) Účelem této smlouvy je zajištění správné funkčnosti a bezpečnosti vybavení jako zdravotnických 

přístrojů, které jsou objednatelem používány k poskytování zdravotní péče.  

(3) Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele za sjednanou odměnu provádět na náklad 

poskytovatele pro objednatele pozáruční servisní služby k vybavení, jehož bližší specifikace tvoří 

přílohu č. 1 této smlouvy v souladu se zadávací dokumentací k veřejné zakázce a nabídkou 

poskytovatele podanou do zadávacího řízení. Pozáručním servisem se rozumí provádění činností 

pro jednotlivá zařízení dle přílohy č. 1, přičemž obsah těchto činností se vykládá dle hlavy IX.  

zákona č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích (dále jen „ZZP“) a v otázkách neupravených 

hlavou IX. ZZP rovněž dle dokumentace výrobce k zařízení. Servisní úkony neupravené v ZZP se 

vykládají dle této smlouvy a dle dokumentace výrobce k zařízení.  

(4) Účelem této smlouvy je zajištění neustálé provozuschopnosti vybavení a splnění požadavků 

právních předpisů na provoz tohoto vybavení u objednatele způsobem splňujícím medicínské a 

technické požadavky stanovené výrobcem a právními předpisy, korespondující s návodem 

k obsluze vybavení, jeho technickou specifikací a pokyny výrobce, spočívající zejména 

v následujících úkonech (dále jen „pozáruční servis“) 

- provádění pravidelných bezpečnostně technických kontrol a revizí dle zákona č. 268/2014 

Sb., o zdravotnických prostředcích a o změně zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZP“), tj. veškeré úkony v souladu s doporučením 

výrobce, včetně bezpečnostně technické kontroly (dále jen „BTK“), výměny dílů s pravidelnou 

periodou předepsaných na výměnu při BTK, kontroly elektrické bezpečnosti, garance termínů 

pro včasné provádění úkonů povinných ze zákona, veškeré mzdové a cestovní náklady 

servisního technika/techniků, vystavení povinných protokolů a dokumentace,  

- pověření a proškolení obsluhujícího personálu ONN k provádění instruktáže/školení nově 

příchozích zaměstnanců ONN, pokud to výrobce umožní, nebo poskytování instruktáže 

obsluhujícího personálu dle ZZP při nástupu nových pracovníků autorizovanou osobou po 

celou dobu životnosti vybavení, 

- dodávky veškerých nových, nepoužitých náhradních dílů při opravách vybavení po dobu, 

kdy je poskytován servis dle této smlouvy, 

- garance servisní odezvy,  

- příp. nutné aktualizace systémového SW u vybavení po dobu jeho životnosti. 



Strana 3 (celkem 13)

(5) Součástí předmětu dle této smlouvy je i v provádění oprav jakýchkoli vad, které se projeví či

nastanou v době poskytování servisu dle této smlouvy, nestanoví-li tato smlouva jinak (dále jen

jako „poskytování potřebných servisních služeb“).

(Pozáruční servis a poskytování potřebných servisních služeb společně jako „servis“).

(6) Vady, které byly způsobeny nesprávným nebo neoprávněným zásahem do vybavení

objednatelem nebo třetí osobou, které byly způsobeny vnějšími okolnostmi, jež nemají původ

ve vybavení, které byly způsobeny nesprávným používáním nebo údržbou, nebo které byly

způsobeny jinými okolnostmi, které nelze přičítat k tíži poskytovatele, poskytovatel odstraní,

náklady na toto odstranění vad však ponese objednatel.

(7) Veškerý servis dle této smlouvy bude prováděn po ukončení záručního servisu dle kupní

smlouvy na výše uvedené vybavení, a to v přímé návaznosti na ukončení záručního servisu.

Smlouva bude účinná po dobu 60 měsíců ode dne nabytí účinnosti této smlouvy.

Čl. 3

Rozsah servisu a místo plnění

(1) Poskytovatel je povinen provádět pozáruční servis vybavení v rozsahu specifikovaném touto

smlouvou. Poskytovatel je povinen provádět i veškeré další činnosti a garantovat dodávky

veškerých náhradních dílů, jichž je za účelem dosažení účelu této smlouvy zapotřebí.

(2) Místem provádění servisu jsou prostory v sídle objednatele, kde se vybavení nachází, nestanoví-li

objednatel v konkrétní objednávce jinak. V případě, že není možné provádět servis v těchto

prostorách či to charakter vady vybavení vyžaduje, je místem plnění pro účely provádění servisu

provozovna poskytovatele. Poskytovatel si v tomto případě vybavení dopraví do své provozovny

a zpět k objednavateli na své náklady.

(3) Poskytovatel prohlašuje, že veškerý servis, BTK a opravy budou provádět pouze příslušně

vyškolení pracovníci dle ZZP. Příslušná potvrzení, osvědčení, zápisy a jiné podobné listiny k

prokázání splnění podmínek před kontrolními orgány (zejm. Státní ústav pro kontrolu léčiv) předá

poskytovatel bezodkladně objednateli.

Čl. 4

Poskytování servisu

(1) Požadavky objednatele na provedení servisu, s výjimkou provádění servisu spočívajícího

v provádění pravidelných BTK servisovaného vybavení dle odst. 3 tohoto článku, budou vznášeny

prostřednictvím objednávek zasílaných poskytovateli (dále jen „objednávka“), a to v pracovních

dnech v čase od 8:00 do 17:00 (dále rovněž jen „pracovní doba poskytovatele“) písemně na

elektronickou e-mailovou adresu                        a telefonicky na odpovědnou osobu

provádějícího servis:

Jméno a příjmení: Radek Nešpor

Tel:            
E-mail:                         

(2) Poskytovatel je povinen v pracovních dnech ve své pracovní době neprodleně, nejpozději však do

24 hodin od obdržení objednávky, tuto skutečnost objednateli (resp. odpovědné osobě objednatele)

potvrdit, a to na e-mailovou adresu                                 nebo

                                , včetně vymezení časové náročnosti na provedení požadavku

dle objednávky, popř. si vyžádat od objednatele doplňující informace, které nezbytně potřebuje ke

splnění svých povinností. Objednávka se má za potvrzenou okamžikem dohody smluvních stran

ohledně jejího obsahu, včetně lhůt k provedení.



Strana 4 (celkem 13) 

(3) V havarijních případech lze objednávku provést telefonicky, písemné potvrzení objednávky se 

provede bez zbytečného odkladu následně. 

(4) Předpokládaná cena provedení servisní činnosti bude uvedena v potvrzení objednávky, při 

navýšení těchto nákladů musí být objednatel upozorněn a navýšení nákladů odsouhlasit. 

(5) Náhradní díly, pomocný materiál a případně kompletní výrobky, které bude nutno vyměnit, 

budou fakturovány dle skutečné spotřeby po odsouhlasení objednatelem. 

(6) Bez ohledu na jiná ustanovení této smlouvy je poskytovatel povinen provádět BTK přístrojového 

vybavení: 

- v rozsahu a za podmínek stanovených příslušnou normou a výrobcem, 

- provádění veškerých kontrol či podobných úkonů vyžadovaných k provozu zařízení platnou 

legislativou či doporučeními a pokyny výrobce, zejm. pak bezpečnostně technické kontroly, 

kontrolu elektrické bezpečnosti apod.  

Tyto bezpečnostně technické kontroly provádí poskytovatel bez vyzvání dle požadavků výrobce a 

v souladu s platnou legislativou. Termín a provedení pravidelné údržby je poskytovatel povinen 

dohodnout s objednatelem nejméně 30 pracovních dnů předem. Pokud poskytovatel neplní řádně 

a včas tuto povinnost, tak případné sankce a postihy od kontrolních orgánů jdou k jeho tíži a 

ponese za ně plnou odpovědnost, příp. bude povinen Objednateli nahradit škodu takto vzniklou, a 

to bez ohledu na příp. sjednané smluvní pokuty. Plánované odstávky vybavení nezbytné pro 

zajištění preventivní údržby, nezbytných bezpečnostně technických kontrol, zkoušek provozní 

stálosti, ověřování apod. ze strany poskytovatele nepřesáhnou 5 pracovních dnů v roce. 

V ostatním platí pro provádění pravidelné údržby přístrojového vybavení stejné podmínky jako 

pro ostatní případy poskytování servisu. 

(7) Předmětem této smlouvy je rovněž provádění oprav veškerých vad vybavení, které se projeví či 

nastanou v době, kdy je poskytován servis dle této smlouvy. Pro odstranění nejasností se výslovně 

stanoví, že vadou vybavení se rozumí zejména jakékoli omezení funkčnosti, bezpečnosti, 

využitelnosti či uživatelského komfortu vybavení bez ohledu na důvod tohoto omezení.  

(8) S prováděním oprav vybavení je poskytovatel povinen započít, nebude-li smluvními stranami 

dohodnuto jinak, bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 48 hodin od jejího nahlášení, 

pokud se nebude jednat o složitou závadu, která bude vyžadovat delší čas na přípravu. V takovém 

případě bude dohodnut jiný termín pro započetí s prováděním oprav.  

Poskytovatel je povinen odstranit závadu a provést opravu přístrojového vybavení nejpozději do 

72 hodin od nahlášení závady. Pakliže se jedná o závažnou závadu vyžadující delší termín pro 

opravu, zejména závadu k jejímuž odstranění je nezbytné dodání náhradního dílu, který nemá 

poskytovatel k dispozici na skladě a musí tento díl objednat, jsou smluvní strany povinny v této 

lhůtě dohodnout jiný adekvátní termín (lhůtu) pro provedení takové opravy. Do lhůty pro 

odstranění závady se nezapočítává doba od objednání náhradního dílu do jeho naskladnění, 

případně doba odpovídající jiné prokazatelné překážce, nezaviněné poskytovatelem, bránící 

včasnému provedení opravy. 

Náhradní díl je poskytovatel povinen objednat nejpozději do 72 hodin od nahlášení závady. 

Poskytovatel se zavazuje na vyzvání objednatele k (bezplatnému) vypůjčení náhradního 

přístrojového vybavení vč. veškerého příslušenství nezbytného k provozu zařízení 

srovnatelných nebo lepších parametrů po dobu opravy, pokud nebude závada odstraněna, do 72 

hodin od nahlášení závady, nebo při odvozu přístrojového vybavení do externího servisu. 

(9) O provedení pozáručního servisu poskytovatelem na základě této smlouvy a objednávky bude 

vždy poskytovatelem sepsán protokol podepsaný oběma smluvními stranami, za objednatele 

technikem ONN (dále jen „servisní výkaz“). Servisní výkaz bude obsahovat zejména specifikaci 

vybavení (min. název, typ, výrobní číslo a evidenční číslo objednavatele), k němuž byl 

poskytován servis, popis, co bylo obsahem servisu a datum jeho provedení. Tento poskytovatel 

předá objednateli při předání a převzetí dle čl. 11 této smlouvy, nebo následně, nejpozději však do 

jednoho týdne od poskytnutí plnění na e-mail: 



Strana 5 (celkem 13)

                                                                   
(10) Poskytovatel je povinen v případě potřeby použití náhradních dílů při provádění servisu vybavení

pořídit a použít pouze nové náhradní díly doporučené pro tyto účely výrobcem. V případě, že

dojde k porušení této povinnosti, odpovídá poskytovatel objednateli za veškeré škody vzniklé

objednateli v souvislosti s použitím vybavení poté, co tuto svoji povinnost porušil, čímž není

dotčena jeho povinnost k nápravě, ani nároky objednatele vyplývající z jiných ustanovení této

smlouvy.

(11) Poskytovatel se při poskytování servisu zavazuje dodržovat předpisy bezpečnosti, ochrany zdraví

při práci, požární, hygienické a ostatní aplikovatelné právní předpisy či jiné normy, jakož i

podmínky ostrahy objednatele a jeho provozního areálu.

Čl. 5

Prohlášení poskytovatele

(1) Poskytovatel podpisem této smlouvy prohlašuje, že je v souladu s podmínkami stanovenými v

ZZP oprávněn poskytovat služby, vykonávat činnosti týkající se vybavení dle této smlouvy. Výpis

z registru zdravotnických prostředků o registraci osoby provádějí distribuci a servis obecných

zdravotnických prostředků tvořících předmět VZ či jiný doklad, ze kterého bude zřejmá

registrace této osoby na SÚKL, tvoří Přílohu č. 4 této smlouvy. Poskytovatel je povinen

objednatele informovat o jakékoliv změně registrace v Registru zdravotnických prostředků, která

vznikne vydáním potvrzení o splnění ohlašovací povinnosti, a to neprodleně, nejdéle však do 1

měsíce od nastalé změny vztahující se k předmětu smlouvy. Pokud poskytovatel tuto svou

povinnost nesplní, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.

(2) Poskytovatel prohlašuje, že má k dispozici veškeré návody k obsluze vybavení, jeho technickou

specifikaci, jakož i veškerou další dokumentaci, které je za účelem provádění servisu dle této

smlouvy zapotřebí.

(3) Poskytovatel se zavazuje zajistit utajování důvěrných a utajovaných informací všemi pracovníky a

rovněž i dalšími osobami, které pověří dílčími úkoly v souvislosti s realizací této smlouvy.

Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o veškerých skutečnostech, které se dozví

v souvislosti se svojí činností na základě této smlouvy, včetně jednání před uzavřením této

smlouvy, pokud tyto skutečnosti nejsou běžně veřejně dostupné. Za důvěrné informace a předmět

mlčenlivosti dle této smlouvy se považují rovněž jakékoliv osobní údaje, podoba a soukromí

pacientů, zaměstnanců či jiných pracovníků objednatele, o kterých se poskytovatel v souvislosti se

svou činností pro objednatele dozví nebo dostane do kontaktu, dále veškeré informace, které jsou

jako důvěrné označeny anebo jsou takového charakteru, že mohou v případě zveřejnění přivodit

kterékoliv smluvní straně újmu, bez ohledu na to, zda mají povahu osobních, obchodních či jiných

informací. Ustanovení tohoto článku se vztahují, jak na období trvání této smlouvy, tak na období

po jejím ukončení.

(4) Poskytovatel se zavazuje přijmout taková technická, personální a jiná potřebná opatření, aby

nemohlo dojít k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním údajům, k jejich změně,

zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k

jinému zneužití osobních údajů.

(5) Poskytovatel se dále zavazuje vydáním vlastních vnitřních předpisů, příp. prostřednictvím

zvláštních smluvních ujednání, zajistit, že jeho zaměstnanci a jiné osoby podílející se na

poskytování služeb, budou zachovávat mlčenlivost o osobních údajích, se kterými mohli při

poskytování služeb přijít nahodile do styku a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by

ohrozilo zabezpečení osobních údajů, a to i po skončení zaměstnání nebo příslušných prací u

poskytovatele.



Strana 6 (celkem 13)

Čl. 6

Další práva a povinnosti smluvních stran

(1) Poskytovatel je povinen poskytovat servis, k němuž je zavázán, poctivě, s vynaložením veškeré

pečlivosti, znalostí a odbornou péčí, které jsou s jeho povoláním spojeny. Je přitom povinen dbát

zájmů objednatele a chránit jeho dobrou pověst.

(2) Při plnění závazků z této smlouvy plynoucích budou obě smluvní strany jednat ve smyslu zásad

dobré víry a poctivého obchodního styku.

(3) Poskytovatel zajistí v pracovní době poskytovatele bezplatnou možnost přímé telefonické

konzultace technického problému s vybavením, a to osobou k tomu odborně příslušnou, na tel. č.

                 či elektronicky na e-mailové adrese:                           Odezva

poskytovatele musí být nejpozději do 24 hodin od nahlášení problému.

(4) Poskytovatel se zavazuje být během plnění závazků dle této smlouvy v potřebném spojení

s objednatelem a pravidelně jej informovat o výsledcích plnění svých povinností.

(5) Poskytovatel může pro plnění účelu této smlouvy smluvně spolupracovat s třetími osobami, které

splňují požadavky příslušných právních předpisů, jiných norem či této smlouvy vztahujících se

k provádění servisu. V takovém případě však odpovídá stejně, jako kdyby závazky z této smlouvy

plnil sám.

(6) Objednatel je povinen v rámci poskytování součinnosti umožnit poskytovateli plný přístup

k vybavení. Objednatel se dále zavazuje provozovat vybavení v souladu s návodem k obsluze,

instruktáží a v souladu s odborným školením provedeným techniky poskytovatele.

(7) V záležitostech poskytování informací poskytovateli a všech ostatních záležitostech vyplývajících

z této smlouvy, je kontaktní osobou na straně objednatele:

a. jméno, příjmení: Bc. Michaela Kapustová

b. adresa:   Purkyňova 446, 547 69 Náchod

c. tel.:                                 
d. e-mail:                                         nebo jí pověřený

pracovník

(8) Odpovědnou osobou poskytovatele ve věcech plnění závazků dle této smlouvy je:

Jméno, příjmení: Radek Nešpor

adresa:  Lhota u Příbramě 13, 261 01 Příbram

tel. č.:              
e-mail:                           

(9) Smluvní strany nejsou oprávněny provádět zápočty pohledávek bez souhlasu druhé smluvní

strany. Pokud bude jedna strana dlužit druhé straně více dluhů, pak bude jakékoliv plnění vždy

započteno nejprve na dluh nejstarší, nevyplývá-li z plnění výslovně, že jde o plnění na jiný,

konkrétně určený dluh, a to bez ohledu na to, které závazky byly upomenuty a které nikoliv.

(10) Žádná ze smluvních stran nepostoupí práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy, bez

předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. Jakékoliv postoupení v rozporu s

podmínkami této smlouvy bude neplatné a neúčinné. Totéž platí pro postoupení smlouvy či

smlouvy.

(11) Jakékoli zřízení zástavního práva k věci kupujícího se považuje za nesjednané s ohledem na

ustanovení § 25 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím zastupování v právních

vztazích, ve znění pozdějších předpisů.

(12) Smluvní strany se pro případ zpracování osobních údajů vycházejícího z plnění povinností dle této

smlouvy zavazují zavést vhodná technická a organizační opatření tak, aby dané zpracování



Strana 7 (celkem 13)

splňovalo požadavky Nařízení (EU) č. 2016/679 (GDPR) a aby byla zajištěna ochrana práv subjektu

údajů.

Čl. 7

Cena servisu a platební podmínky

(1) Ceny za servisní služby jsou uvedeny v příloze č. 2 této smlouvy.

(2) V ceně za provedení bezpečnostně technické kontroly jsou zahrnuty veškeré úkony v souladu

s doporučením výrobce, včetně výměny dílů/servisních kitů s pravidelnou periodou předepsaných

na výměnu při BTK, kontroly elektrické bezpečnosti, veškeré mzdové náklady a cestovní náklady

servisního technika/techniků, vystavení povinných protokolů a dokumentace, pokud nejsou z

provádění servisu dle této smlouvy výslovně vyjmuty.

(3) Cena za provedení servisních činností/odborných oprav je stanovena dohodou smluvních stran na

základě přijetí nabídky poskytovatele. Ceny jednotlivých úkonů, které jsou součástí servisních

činností, jsou uvedeny v Příloze č. 2, která je nedílnou součástí této smlouvy. Nabídková cena

náhradních dílů bude vždy předmětem jednání.

V ceně servisních činností/odborných oprav nejsou zahrnuty náhradní díly zdravotnické techniky,

vyjma dílů, které se povinně periodicky mění v rámci BTK.

(4) Poskytovatel může navrhnout zvýšení ceny pouze v souvislosti se změnou daňových právních

předpisů ve smyslu změny zákona o dani z přidané hodnoty č. 235/2004 Sb., a to nejvýše o částku

odpovídající této legislativní změně, nebo na základě písemné dohody smluvních stran.

(5) Ceny (jednotkové ceny pozáručního servisu) uvedené v Příloze č. 2 smlouvy nebudou měněny po

dobu účinnosti smlouvy.

(6) Objednatel nebude poskytovat zálohy.

(7) Objednatel požaduje daňový doklad (fakturu) v elektronické podobě. Doručení proběhne do

datové schránky objednatele nebo na e-mailovou adresu                              

(8) Datem zdanitelného plnění je 1. den kalendářního čtvrtletí následujícího po čtvrtletí, ve kterém

bylo poskytnuto plnění dle této smlouvy. Poskytovatel je tedy povinen daňové doklady (faktury)

vystavovat čtvrtletně zpětně, tj. vždy za předchozí 3 měsíce poskytování servisu dle předmětu této

smlouvy. Faktury budou objednatelem hrazeny bezhotovostním převodem na účet poskytovatele

uvedený v hlavičce této smlouvy.

(9) Faktury jsou splatné ve lhůtě 60 (šedesát) dní ode dne doručení daňového dokladu (faktury)

objednateli. Doba splatnosti je sjednána v souladu s ust. § 1963 odst. 2 občanského zákoníku s

ohledem na povahu plnění předmětu této smlouvy, s čímž smluvní strany podpisem této smlouvy

výslovně souhlasí.

(10) Faktury budou objednatelem hrazeny bezhotovostním převodem na účet poskytovatele uvedený

v hlavičce této smlouvy.

(11) Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené příslušnými právními předpisy, a to zejména

zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění platném k datu uskutečnění

zdanitelného plnění, a zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění platném k témuž datu. Na

faktuře budou identifikovány smluvní strany, dále na ní bude uvedena specifikace vybavení (min.

název, typ, výrobní číslo, evidenční číslo objednavatele), k němuž je poskytován servis, popis

servisní činnosti, označení této smlouvy a příp. objednávky objednatele, podpis osoby oprávněné k

vystavení faktury poskytovatele, je-li to technicky možné. K faktuře budou doloženy kopie

příslušných podepsaných servisních výkazů jako její nedílná příloha za fakturované období.

(12) V případě, že zaslaná faktura nebude mít náležitosti daňového dokladu nebo na ní nebudou

uvedeny údaje specifikované v této smlouvě, nebo bude neúplná a nesprávná, je jí (nebo její kopii)



Strana 8 (celkem 13) 

objednatel oprávněn vrátit poskytovateli k opravě či doplnění a nedostává se do prodlení 

s úhradou faktury. Od doručení opravené faktury začíná běžet nová lhůta splatnosti. 

(13) Poskytovatel podpisem této smlouvy přebírá na sebe nebezpečí změny okolností ve smyslu ust. § 

1765 občanského zákoníku. 

 

Čl. 8 

Záruka  

(1) Na servis poskytuje poskytovatel záruku v délce trvání 6 měsíců a na dodané náhradní díly 

poskytuje poskytovatel záruku v délce trvání 2 let. Záruka na servis a na náhradní díly trvá rovněž 

po ukončení trvání této smlouvy. 

(2) Objednatel je povinen oznámit případné vady poskytnutého servisu bez zbytečného odkladu poté, 

kdy je zjistil nebo při náležité pozornosti zjistit měl. 

(3) Pokud tato smlouva nestanoví jinak, nároky z vad se řídí obecnou úpravou občanského zákoníku. 

Nároky z vad se nedotýkají nároku na náhradu škody nebo nároku na smluvní pokutu. 

 

Čl. 9 

Pojištění 

(1) Poskytovatel prohlašuje, že má uzavřenu pojistnou smlouvu o pojištění odpovědnosti za škodu 

způsobenou objednateli či třetí osobě při výkonu podnikatelské činnosti, a to ve výši minimálně 

2.000.000 Kč. Kopie pojistné smlouvy - respektive dokument potvrzující pojištění tvoří Přílohu č. 3 

této smlouvy. Poskytovatel se zavazuje mít uzavřenou pojistnou smlouvu po celou dobu účinnosti 

této smlouvy. 

(2) Poskytovatel je povinen udržovat platné pojištění i tehdy, pokud dojde ke změně v rozsahu a 

povaze prováděného servisu; v případě změn prováděného servisu je povinen pojišťovatele včas 

informovat a případně změnit rozsah pojištění tak, aby pojistná smlouva poskytovala po celou 

dobu poskytování servisu pojistné krytí požadované v odst. 1 tohoto článku smlouvy. V případě 

změny pojistné smlouvy v průběhu poskytování servisu dle této smlouvy je poskytovatel povinen 

předložit objednateli doklad o změně pojistné smlouvy a o zaplacení pojistného, a to nejpozději ve 

lhůtě 3 pracovních dnů. 

(3) Jakékoliv škody z plnění vzniklé objednateli, tedy i škody, které nebudou kryty pojištěním dle 

tohoto článku, budou hrazeny poskytovatelem. 

(4) V případě, že objednatel nebo poskytovatel bude postupovat v rozporu s podmínkami 

stanovenými pojistnou smlouvou, je povinen druhou stranu odškodnit za jakékoliv ztráty nebo 

nároky vyplývající z nedodržení pojistných podmínek. 

(5) V případě, že poskytovatel poruší povinnost uvedenou v odst. 1 tohoto článku, je objednatel 

oprávněn od této smlouvy odstoupit. 

 

Čl. 10 

Doba trvání a zánik smlouvy, přerušení poskytování servisu 

(1) Tato smlouva se uzavírá na dobu poskytování servisu uvedenou v čl. 2 odst. 7 této smlouvy. 

(2) Jakékoliv změny a dodatky k této smlouvě nebo její ukončení musí mít písemnou formu a musí být 

podepsané oběma smluvními stranami. Případné dodatky k této smlouvě budou označeny jako 

„Dodatek“ a vzestupně číslovány v pořadí, v jakém byly postupně uzavírány tak, aby dříve 

uzavřený Dodatek měl vždy číslo nižší než Dodatek pozdější.  

(3) Tato smlouva může být ukončena pouze písemně, a to: 



Strana 9 (celkem 13)

a) dohodou podepsanou oběma smluvními stranami, v tomto případě platnost a účinnost

smlouvy končí ke sjednanému dni;

b) odstoupením od této smlouvy v důsledku nesplnění povinnosti vyplývající z této smlouvy

řádně a včas ani po uplynutí dodatečně poskytnuté lhůtě 30 dnů;

c) odstoupením od této smlouvy v důsledku zahájení insolvenčního řízení vůči druhé smluvní

straně.

(4) Odstoupení nabývá účinnosti dnem prokazatelného doručení druhé smluvní straně. V případě, že

odstoupení od smlouvy není možné doručit druhé smluvní straně ve lhůtě 10-ti dnů od odeslání,

považuje se odstoupení od smlouvy za doručené druhé smluvní straně uplynutím 10. dne ode dne

prokazatelného odeslání takového odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně.

(5) V důsledku zániku smlouvy nedochází k zániku nároků na náhradu škody vzniklých porušením

této smlouvy, nároků na uhrazení smluvních pokut, ani jiných ustanovení, která podle projevené

vůle stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po jejím zániku.

(6) Objednatel je oprávněn pozastavit poskytování plnění dle této smlouvy doručením písemné výzvy

k pozastavení poskytování servisu poskytovateli (dále jen „pozastavení poskytování servisu“), a

to do doby přesně stanovené ve výzvě, nebo do doručení písemného odvolání této výzvy. Za dobu,

kdy je pozastaveno poskytování servisu, poskytovatel není povinen plnit dle této smlouvy,

zejména není povinen odstranit závady, které se projevily v době.

Čl. 11

Předání a převzetí

(1) Po řádném provedení servisu je poskytovatel povinen předat objednateli výsledek své činnosti a

vystavit o tomto předání objednateli písemné potvrzení. Poskytovatel se zavazuje objednatele

písemně či prostřednictvím e-mailové komunikace na adresu                                 
                                 , vyzvat k převzetí výsledku své činnosti a sdělit objednateli

konkrétní datum a čas předání přiměřenou dobu předem s ohledem na prováděný servisní úkon

(tj. alespoň 2 pracovní dny předem, pokud nejde o servisní úkon prováděný v sídle kupujícího),

aby objednatel zajistil účast osoby oprávněné k převzetí. Pokud poskytovatel tuto lhůtu nedodrží,

je objednatel oprávněn převzetí odmítnout. Na výzvu poskytovatele objednatel bez zbytečného

odkladu zareaguje stejným způsobem, když určí osobu oprávněnou k převzetí výsledku.

(2) Pokud by objednatel nebyl schopen v daném termínu zajistit účast oprávněné osoby k převzetí

výsledku činnosti poskytovatele, bude mezi smluvními stranami dojednán náhradní termín

předání a převzetí, který bude vyhovovat oběma stranám.

(3) Poskytovatel je povinen zároveň před předáním a převzetím výsledku své činnosti na své

nebezpečí provést přezkoušení vybavení a jeho uvedení zpět do provozu za účelem zjištění, že

servis byl řádně proveden. Provedením tohoto přezkoušení se poskytovatel nemůže dovolávat

existence zjevných vad, ledaže prokáže, že zjevná vada musela být objednateli při provedení

tohoto přezkoušení známa.

(4) Předpokladem předání a převzetí výsledku činnosti poskytovatele je prokázání, že vybavení je po

provedení servisu způsobilé plnit své funkce a má předepsané, příp. jinak obvyklé vlastnosti.

(5) Objednatel je povinen převzít výsledek řádně provedeného servisu v místě plnění a v souladu s

touto smlouvou. Objednatel je oprávněn převzetí výsledku činnosti poskytovatele odmítnout

zejména v případě, že tento výsledek bude vykazovat vadu (vady) vybavení nebo použitého

náhradního dílu, které byly předmětem servisní činnosti.



Strana 10 (celkem 13) 

Čl. 12 

Sankce 

(1) Výše úroků z prodlení se řídí platnými právními předpisy České republiky. 

(2) V případě, že poskytovatel nedodrží termíny uvedené v článku 4 odst. 8 této smlouvy, zaplatí 

smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) za každý započatý pracovní den 

takového prodlení, a to v případě, že nedojde k zapůjčení náhradního přístrojového vybavení 

srovnatelných nebo lepších parametrů po celou dobu opravy. 

(3) V případě porušení povinnosti provádět bezpečnostně technické kontroly, opravy a instruktáž 

pouze vyškolenými pracovníky dle ZZP, je poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní 

pokutu ve výši 5.000 Kč (slovy: pět tisíc korun českých) za každé jednotlivé porušení této 

povinnosti. 

(4) Pro případ porušení povinnosti použít při provádění servisu vybavení pouze nové náhradní díly 

doporučené pro tyto účely výrobcem, sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč 

(slovy: pět tisíc korun českých) za každé jednotlivé porušení povinnosti použít výhradně výrobcem 

doporučené náhradní díly nebo porušení povinnosti použít výhradně nové výrobcem doporučené 

náhradní díly. 

(5) Pro případ porušení povinnosti mlčenlivosti uvedené v čl. 5 odst. 3 této smlouvy je poskytovatel 

povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč (slovy: pět tisíc korun českých) za každé 

jednotlivé porušení této povinnosti. 

(6) V případě prodlení poskytovatele s vypůjčením náhradního přístrojového vybavení srovnatelných 

nebo lepších parametrů po celou dobu opravy je poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní 

pokutu ve výši 1.000 Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) za každý i započatý den prodlení. 

(7) Smluvní pokuta dle této smlouvy je splatná po porušení uvedené povinnosti, na něž se vztahuje, 

do 10 dnů od doručení písemné výzvy oprávněné smluvní strany k její úhradě straně povinné, a to 

bezhotovostním převodem na bankovní účet oprávněné smluvní strany, uvedený v hlavičce této 

smlouvy.    

(8) Povinností zaplatit smluvní pokutu není dotčen nárok na náhradu škody, jež se hradí v plné výši 

bez ohledu na uhrazenou výši smluvní pokuty. Smluvní strany vylučují aplikaci ust. § 2050 OZ. 

Zaplacením smluvní pokuty dále není dotčena povinnost poskytovatele splnit závazky vyplývající 

z této smlouvy. 

(9) Objednatel nepřipouští sjednaní omezení rozsahu náhrady škody. Jakékoli vyloučení či omezení 

rozsahu náhrady škody způsobené výrobkem uvedené v dohodě se považuje za nesjednané. 

(10) Objednatel neakceptuje sjednání smluvních pokut ve svůj neprospěch, jakákoli ujednání o 

smluvních pokutách, které by měl hradit objednatel, se tedy ve smlouvě považují za nesjednané. 

 

Čl. 13 

Podmínky doručování 

(1) Veškerá komunikace smluvních stran v záležitostech vyplývajících z této smlouvy bude probíhat 

následujícími způsoby: prostřednictvím držitele poštovní licence na adresy sídel smluvních stran 

uvedené v hlavičce této smlouvy, prostřednictvím kontaktních osob prodávajícího, resp. 

kupujícího uvedených v hlavičce smlouvy, datovou schránkou, e-mailem či osobně v sídlech 

smluvních stran. 

(2) Smluvní strany jsou povinny pravidelně přebírat poštu, případně zajistit její pravidelné přebírání 

na své doručovací adrese. Při změně místa podnikání/sídla smluvní strany, je tato smluvní strana 

povinna neprodleně informovat o této skutečnosti druhou smluvní stranu a oznámit ji adresu, 

která bude její novou doručovací adresou. Doručí-li smluvní strana druhé smluvní straně písemné 

oznámení o změně doručovací adresy, rozumí se dohodnutou doručovací adresou dotčené 



Strana 11 (celkem 13) 

smluvní strany nově sdělená adresa. Smluvní strany berou na vědomí, že porušení povinnosti 

řádně přebírat poštu dle tohoto odstavce může mít za následek, že doručení zásilky bude zmařeno 

a nastanou účinky doručení dle odst. 3 tohoto článku. 

(3) Pro účely této smlouvy se písemnost odeslaná prostřednictvím držitele poštovní licence považuje 

za doručenou nejpozději třetím pracovním dnem od odeslání (tímto ustanovením není dotčen čl. 

10 odst. 4 této smlouvy upravující okamžik doručení písemnosti obsahující odstoupení od 

smlouvy), písemnost odeslaná e-mailem okamžikem potvrzení o jejím doručení adresátovi a 

písemnost odeslaná datovou schránkou okamžikem dodáním do datové schránky adresáta. 

 

Čl. 141 

Přílohy 

(1) Příloha č. 1: Doplněná technická specifikace  

(2) Příloha č. 2: Jednotkové ceny pozáručního servisu 

(3) Příloha č. 3: Doklad o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě 

(4) Příloha č. 4: Doklad osvědčující způsobilost k servisu zdravotnických prostředků (Výpis z registru 

zdravotnických prostředků o registraci osoby provádějí distribuci a servis obecných 

zdravotnických prostředků tvořících předmět VZ či jiný doklad, ze kterého bude zřejmá registrace 

této osoby na SÚKL 

          V případě rozporu mají ustanovení této smlouvy přednost před přílohami. 

 

 

Čl. 15 

Závěrečná ustanovení 

(1) Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti ihned po 

uplynutí záruční doby dle kupní smlouvy v souvislosti s níž se tato smlouva uzavírá.  

(2) Smluvní strany souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu založeného touto 

smlouvou, jakož i se zveřejněním celé této smlouvy. S ohledem na skutečnost, že právo zaslat 

smlouvu k uveřejnění do registru smluv náleží dle zákona o registru smluv oběma smluvním 

stranám, dohodly se smluvní strany za účelem vyloučení případného duplicitního zaslání k 

uveřejnění do registru smluv na tom, že tuto smlouvu zasílá k uveřejnění do registru smluv 

objednatel. Objednatel bude ve vztahu k této smlouvě plnit též ostatní povinnosti vyplývající pro 

něj ze zákona o registru smluv. 

(3) Veškeré změny, jež mají vliv na plnění závazků z této smlouvy (zejména změna obchodní firmy, 

sídla, statutárních orgánů oprávněných jménem společnosti jednat, odpovědných zástupců, 

přihlášení či odhlášení DPH, pověřeného pracovníka, místa dodávky, bankovního spojení apod.), 

budou oznámeny písemným doporučeným dopisem druhé smluvní straně nejpozději do 5 

pracovních dnů ode dne, kdy ke změně došlo. 

(4) Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran ohledně předmětu plnění a nahrazuje 

veškeré předchozí dohody, smlouvy a jiná ujednání učiněná ve vztahu k tomuto předmětu plnění 

smluvními stranami v minulosti, ať již v písemné, ústní či jiné formě. 

(5) Smluvní strany stanoví, že pokud je smlouva uzavřena na základě zadávacího řízení, výběrového 

řízení veřejné zakázky malého rozsahu či obchodní veřejné soutěže, budou vykládat tuto smlouvu 

s ohledem na jednání stran v řízení, na základě, kterého byla smlouva uzavřena, zejména s 

                                           
1 Účastník příp. připojí jako další přílohu plnou moc, pokud smlouvu za prodávajícího podepisuje osoba na 

základě plné moci. 



Strana 12 (celkem 13)

ohledem na obsah nabídky poskytovatele jako dodavatele, zadávací podmínky a odpovědi na

případné žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace.

(6) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, a shledaly, že její

obsah přesně odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a zakládá právní následky, jejichž dosažení

svým jednáním sledovaly, a proto ji níže, prosty omylu, lsti a tísně, jako správnou podepisují.

(7) Smluvní strany na závěr této smlouvy výslovně prohlašují, že jim nejsou známy žádné okolnosti

bránící v uzavření této smlouvy.

(8) Použití obecných obchodních zvyklostí a zvyklostí zachovávaných v odvětvích, ve kterých

smluvní strany podnikají, na závazky založené touto smlouvou se vylučuje. Smluvní strany si

rovněž potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí

či praxe.

(9) Tato smlouva je v souladu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve

znění pozdějších předpisů ve spojení se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a

autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřena elektronicky.

(10) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena vážně a svobodně, a že je jim znám

význam jednotlivých ustanovení této smlouvy. Na důkaz svého souhlasu s obsahem, jak je výše

uvedeno, připojují své zaručené elektronické podpisy.

Poskytovatel:      Objednatel:

                                                            .   .............................................................

MSM, spol. s r.o. ................................  Oblastní nemocnice Náchod a.s.

Mgr. Jaroslav Bauš ............................  RNDr. Bc. Jan Mach

Jednatel ...............................................  předseda správní rady

.............................................................

Příloha č. 1: Doplněná technická specifikace



Strana 13 (celkem 13) 

 

Příloha č. 2 smlouvy: Jednotkové ceny pozáručního servisu v položkovém členění 

 

 

Název zdravotnického prostředku nebo laboratorní techniky: Fetální monitor-ST analyzátor 

Model: STAN S41 

 

     

Ceny za servisní práce v pozáruční době 

 

Servisní služba Četnost Kč bez DPH hodnota 

DPH v Kč 

Celkem Kč 

vč. DPH 

 

Náklady na pravidelnou bezpečnostní 

technickou kontrolu za 1 ks zařízení dle 

předmětu plnění (cena zahrnuje veškeré 

úkony v souladu s doporučením výrobce, vč. 

výměny dílů, kontrolu elektrické 

bezpečnosti, veškeré mzdové a cestovní 

náklady servisního technika, vystavení 

protokolů a dokumentace) 

 

 

 1x za rok;  

 

 

3 600,- 

 

 

756,- 

 

 

4 356,- 

 

 

Cena hodiny servisní práce (sazba za 1 

hodinu práce pracovníka) 

*pokud bude práce fakturována výkonovým 

ceníkem, bude tento ceník přílohou smlouvy 

 

uvede 

poskytovatel cenu 

za hodinu 

 

 

610,- 

 

 

128,10 

 

 

738,10 

 

Cena za dopravu do sídla objednatele a zpět, 

včetně promeškaného času (cena jedné 

dopravy od poskytovatele do sídla 

objednatele a zpět v případě požadovaného 

servisu nebo pozáruční opravy) 

 

uvede 

poskytovatel cenu 

za 1 km.  

 

 

11,90 

 

 

2,50 

 

 

14,40 

     

     

 

 

 

 

 

 

  



P
ří

lo
h

a 
č.

 4
: T

ab
u

lk
a 

p
ln

ěn
í m

in
im

ál
n

íc
h

 p
o

ža
d

av
ků

M
SM

, s
p

o
l. 

s 
r.

o
.

D
at

u
m

:
2

2
.0

6
.2

0
2

1

P
o

l. 
č.

O
zn

.
N

áz
e

v 
p

o
lo

žk
y

M
n

o
žs

tv
í [

ks
]

1
T-

0
2

0
1

an
al

yz
át

o
r 

k 
o

d
h

al
e

n
í h

yp
o

xi
e

 p
lo

d
u

1

A
 

A
 

A
 

A
 

A
 

A
 

A
 

A
 

A
 

A
 

A
 

A
 

A
 

A
 

A
 

A
 

A
 

A
 

A
 

A
 

A
 

A
 

A
 

A
 

A
 

N
áz

e
v 

fi
rm

y:
IČ

O
:4

7
5

4
6

9
9

9
D

IČ
:C

Z4
7

5
4

6
9

9
9

Sp
ln

ě
n

 

p
o

ža
d

av
e

k?

A
N

O
/N

E

Ta
b

u
lk

a 
p

ln
ě

n
í m

in
im

ál
n

íc
h

 p
o

ža
d

av
ků

N
áz

e
v 

V
Z:

St
av

b
a:

A
n

al
yz

át
o

r 
k 

o
d

h
al

e
n

í h
yp

o
xi

e
 p

lo
d

u
 p

ro
 O

b
la

st
n

í n
e

m
o

cn
ic

i N
ác

h
o

d
 II

O
b

la
st

n
í n

em
o

cn
ic

e 
N

ác
h

o
d

 –
 I.

 e
ta

p
a 

m
o

d
er

n
iz

ac
e 

a 
d

o
st

av
b

y 

au
to

m
at

ic
ké

/m
an

u
ál

n
í s

le
d

o
vá

n
í p

o
h

yb
ů

 p
lo

d
u

m
at

er
n

ál
n

í p
ar

am
at

ry
 N

IP
B

, S
P

O
2

, P
R

, E
C

G

te
rm

ál
n

í t
is

ká
rn

a 
s 

vy
so

ký
m

 r
o

zl
iš

en
ím

zp
ět

n
é 

p
ro

h
líž

en
í z

áz
n

am
ů

U
p

ře
sn

ě
n

í s
p

ln
ě

n
í p

o
ža

d
av

ku

sy
st

ém
 s

p
o

ju
jíc

í i
n

tr
ap

ar
tá

ln
í k

ar
d

io
to

ko
gr

af
 a

 a
n

al
yz

át
o

r 
ST

 ú
se

ku
 f

et
ál

n
íh

o
 E

K
G

vč
as

n
á 

id
en

ti
fi

ka
ce

 h
ro

zí
cí

 h
yp

o
xi

e 
p

lo
d

u

ko
n

ti
n

u
ál

n
í s

n
ím

án
í f

et
ál

n
íh

o
 E

K
G

 a
 s

rd
eč

n
í f

re
kv

en
ce

 p
o

m
o

cí
 s

ka
lp

o
vé

 e
le

kt
ro

d
y

au
to

m
at

ic
ké

 v
yh

o
d

n
o

co
vá

n
í z

m
ěn

 S
T 

ú
se

ku
 f

et
ál

n
íh

o
 E

K
G

m
o

žn
o

st
 z

ev
n

íh
o

 s
n

ím
án

í s
rd

eč
n

í f
re

kv
en

ce
 p

lo
d

u
 p

o
m

o
cí

 u
lt

ra
zv

u
ko

vé
 s

o
n

d
y

m
o

žn
o

st
 m

o
n

it
o

ra
ce

 d
vo

jč
at

 a
 t

ro
jč

at

m
o

n
it

o
ra

ce
 d

ěl
o

žn
í a

kt
iv

it
y 

ex
te

rn
ím

 T
O

C
O

 s
n

ím
ač

em
 n

eb
o

 in
te

rn
ím

 s
n

ím
ač

em
 in

tr
au

te
ri

n
n

íh
o

 t
la

ku
 (

IU
P

)

m
o

žn
o

st
 v

o
lb

y 
m

ez
i t

is
ke

m
 z

áz
n

am
u

 la
se

ro
vo

u
 t

is
ká

rn
o

u
 n

eb
o

 „
o

n
-l

in
e“

 p
o

m
o

cí
 t

ep
el

n
éh

o
 z

ap
is

o
va

če

m
o

žn
o

st
 v

kl
ád

án
í p

ac
ie

n
ts

ký
ch

 d
at

 (
jm

én
o

, r
o

d
n

é 
čí

sl
o

) 
a 

d
al

ší
ch

 ú
d

aj
ů

 a
 je

jic
h

 t
is

ku
 s

p
o

le
čn

ě 
se

 z
áz

n
am

em

P
ar

am
e

tr
y

m
in

. 1
2

” 
b

ar
ev

n
ý 

LC
D

 d
o

ty
ko

vý
 d

is
p

la
y

si
m

u
lt

n
án

n
í d

ig
it

ál
n

í a
 g

ra
fi

ck
é 

zo
b

ra
ze

n
í

za
b

u
d

o
va

n
ý 

m
o

d
u

l C
TG

 a
n

al
ýz

y

za
b

u
d

o
va

n
ý 

R
S-

4
8

5
 e

th
er

n
et

 a
 w

ir
el

es
s 

m
o

d
u

l k
 n

ap
o

je
n

í n
a 

ce
n

tr
ál

u

ST
 a

n
al

ýz
a 

te
le

m
et

ri
e

FH
R

1
 u

lt
ra

zv
u

ko
vý

 p
ře

vo
d

n
ík

 w
ir

el
es

s 

TO
C

O
 u

lt
ra

zv
u

ko
vý

 p
ře

vo
d

n
ík

 w
ir

el
es

s

FH
R

2
 u

lt
ra

zv
u

ko
vý

 p
ře

vo
d

n
ík

 w
ir

el
es

s

p
ac

ie
n

ts
ký

 m
ar

ke
r 

w
ir

el
es

s

p
o

d
vo

ze
k 

s 
p

ří
sl

u
še

n
st

ví
m

u
lt

ra
zv

u
ko

vý
 p

ře
vo

d
n

ík
 E

th
er

n
et

 

1
2

,1
´´

1
/2



P
ří

lo
h

a 
č.

 4
: T

ab
u

lk
a 

p
ln

ěn
í m

in
im

ál
n

íc
h

 p
o

ža
d

av
ků

A
 

A
 

A
 

A
 

A
 

A
 

A
 

A
 

A
 

A
 

A
 

p
ro

d
lu

žo
va

cí
 p

rv
ek

 N
IB

P
 m

an
že

ty

p
ře

vo
d

n
ík

 m
at

er
n

ál
n

í S
P

O
2

 

p
ap

ír
 d

o
 t

is
ká

rn
y 

3
 s

vo
d

o
vý

 k
ab

el
 M

EC
G

je
d

n
o

rá
zo

vé
 E

C
G

 e
le

kt
ro

d
y

N
IB

P
 m

an
že

ta
 2

5
-3

5
 c

m

N
IB

P
 m

an
že

ta
 3

3
-4

7
 c

m
 

El
ek

tr
o

d
a 

sk
al

p
o

vá
 2

0
 k

s 

p
ře

vo
d

n
ík

o
vý

 p
ás

sí
ťo

vá
 š

ň
ů

ra

Č
es

ký
 n

áv
o

d
 k

 p
o

u
ži

tí

2
/2



:::-:
E=
::

G-::
!==3

: i:.

OE

===_-
!ii=:

::i

:=:!i

=.;-.
-

rHe
t.9
Fi .-
a'd
s'i;
5 N  
{ H  +i 65
i: e60

lF'ntC)* E€
O-Y
,b'fr'6o

v124

ersrcn
POJISTOVNA

Z-5ZMEO1/N

/ . JtA*-zZ-,

DS - Poji5t6ni odpovCdnosti za Skodu
Pojistn6 smlouva d.: 53705635-28

MSM, spol, s r'.o,

Lhota U Piibrarnd 13

26101 Piibrarn 1

iesk6 Republika

Potvrzeni o provedenf zmdny
pojistn6 smlouvy

V Praze dne 10. 8. 2011

YAi.eni,

dovolnjer-ne si V6rn ozn|tnit, Ze ve vf5e uveddne pojistne smlouvd jsme provedli Vdnri poZadovaud
zrtdny dne 11. B.2011 takto:

aktualizace poji5tdni - zvyieni limitLr plndni v zdkladnim rozsahu na 30 mil. Kd

VaSe pr"ipadne dotazy VdLrn r6di zodpovi pracovnici naieho Klientskdho servisr.r na telefonni lince
841 114 114. RovndZ nds mftZete kontaktovat pisemnd na na5i korespondendni aclrese P.O.Box 305,
601 00 Bmo.

S pozdlavem

Ing. Michal Hofilan
irsek spr6vy pojiStdni a plateb

G,i

!=!=

_^b

:.;

s;

o
lv
IJ
O
N

!o
O

ol0

Ceskd pojiStovna a.s., Sp6lenii 75116, 113 04 Praha 1, Ceskd
veden6m Mdstskfm soudem v Praze, oddil B, vlolka 1464

republika, lC 45272956, zapsand v Obchodn[m rejstiiku

X P.O.Box 305

601 00 Brno

8 KlientsklT servis, po-pd 7:00 - 19:00
(+420) 841 114 114

www.ces ka poj istovna.cz



MFff[+"vNA

ieskf poji5t'ovna a.s.
Sp6len6 7 5116, I l3 04 Praha l, ieskd republika

rc 45272956,
zapsan6 v obchodnirn rejstifku u Mdstskdho soudu v Praze, oddil B, vloLl<a 7464,

kterou zastupuje
Milena Hrab6kov6, vf hradni poj i5tovaci agentka

(d6le jen "poji5t'ovna")

MSM, spol. s r.o.
Llrota U Piibramd 13, 261 01 Piibram l , e esk6 Republika

rc 47s46999.

kterou zastupuje

Hana Pu5ecov6, prokura

(d6le jen "pojistnik")

uzavleli pojistnou smlouvu E. 537 0563 5-28

o poji5t6ni odpovEdnosti za Skodu

Tato pojistn6 smlouva (d6letdi: "srnlouva") je ve spr6vE eeskd poji5t'ovny a.s.

Na zdkladd dohody obou smluvnich stran do5lo s ridinnosti ode dne I l. 8. 2011 ke zrrdnd pojishrd

smlouvy. Timto se nahrazuje jeji piedchozi verze.

v129

strana 'l z 4

EJ
:
--:,
-:

-
o -;-rI
:l GN-
OE;

oE
!::=:
!!=:i

==:!

:+=

==ri-i:

Olv
NJ
O
N

!
3
O

Ol



C islo pojistn6 smlouvy: 537 05635-28
Stavkdatu 11.8,2O11

Kod produktu: D5

Poji5tdnf odpov6dnosti za Skodu

1. fvodnf ustanoveni
1.1. Poji5tdni sjednand touto pojishrou smlouvor.r se iidi V5eobecnymi pojishrfini podminlcami plo pojiStdni odpovddnosti za

Skodu VPPOS 2005 (drile jen "VPPOS") a Dophlkovlimi pojishrlmi podnrinl<atni plo pojiStdni obecrrd odpovdclnosti za

Skodu podnil<atele a prfunyslu DPPP 2005 (d6le jen "DPPP"), kterd jsou nedilnou souddsti tdto snrlouvy. Poiistnik tiurto plo-
hla5uje, Ze se s nvedenfmi pojishlimi podrninkami sezn6n.ril a podpisem t6to srnlouvy je pt"ijirnd.

1.2. PojistEny
PojiStdnlim z tdto smlouvy je pojistnik.

2. PojiStUnf pledmEt Iinnosti
2. t. Poji5tdni se sjedn6v6 plo piipad odpovddnosti za Slcodu vzniklou jinimu v souvislosti s dinnostmi uvedenyr.ni l,s v;ipisu
z obclrodnilro rejstiiku vydanj Mdstskiini sondent v Praze oddil C, vloZka 19801 dne24.03.2010..

2.2. Poji5tdni se sjedniivd i pro piipad odpovddnosti za Skodu zpirsobenou poji5tdnfm jako plonajimatelem nemovitosti \/ foz-
sahtr, l<ter1i nevyZaduje Zivnostenskd opr6vndni.

3. Rozsah poji5tlnl, pojiStlnf nebezpell
3. l. PojiStdni se sjedndvri pro pojishr6 nebezpedi uveden6 v dl6nku 2 DPPP (poiiStdni v zril<ladninr lozsahu).

3.2. Parametry poji5tdnl v zdkladnim rozsahu:
PojiStEni v zdl<laduinr rozsahu se sjedn6vr{ s limitern plndni 30 000 000,- l(d
TentolirnitphidniplatiproSkodyzapiidindn6po5.8.20ll.PloSkodyzapr'idindldvobdobiod 3.1l.2007do5.8.20llplati
snblinrit plndni 10 000 000,- Kd. Pro Skody zapiidindn6 v obdobi od 19.4.2002 do2.11.2007 plati sublir.nit plndni 5 000 000,-
r(d.

3.3. Nad limec poji5tdni v z6kladnim rozsahn se poji5tdni sjedndvd tdZ v rozsahn techto doloZek:

3.3.l.DoloZkaV73 Poji5tEniodpovddnostizaSkodunavdcechpfevzatfchpoji5tdnjm,jeL,majlbytpledm6temjehoz|vazktt
Odchylnd od dl. 3 bodu I pisrn. b) DPPP se ujedndvd, Ze pojiStdni se vztahrije na odpovddnost za Skodu na vdcech pievzatych
pojiStdnSTni, jeLrnajibyt piednrdtenr jehoz|vazku. PojiStdni sev5al<nevztalir.rjena Skodyvzniklepoliie5ovdnirlvdci. PojiStd-

ni se nevztahuje ua oclpovddnost za SkodtL z pieplavnich smlnv.
Poji5tdni v lozsahu tdto doloZky se sjedniivd v r'6rnci limitu plnEni sjednandho pro poji5tdni v zAkladnim Lozsahn.

Poji5tdni v zdrkladuim rozsahu se sjedn6v6 s fzemnim lozsahern
Poji5tdnf v z{kladnim rozsalrr se sjedndvd se spoluirdasti

PojiStdnf v rozsahu tdto doloZky se sjedndvd se sublimitem plndni ve vyii
Poji5t6ni v rozsahu tdto doloZky se sjedn6v6 s irzernniur rozsahern
Poji5tdni v rozsahn tdto doloZky se sjedniivd se spoluirdasti ve vyi'Si

PojiSt6ni v rozsahn tdto doloZky se sjedn6v6 s irzemnim lozsahern
Poji5tdni v rozsahu teto doloZky se sjedn6v6 se spoluirdasti ve vii5i

ieskd lepublika
5 000,- l(a

-s00 000,- Kd

Cesl<ii republika

-5 000,- t(r

Lesl(a lepuDlll(il
5 000,- I(d

3.3.2. DoloZka V76a PojiStEnI odpovddnosti za Skodu zprisobenou vjrobkem, kterf byl uveden do ob6hu pfed nabytim ridin-
nosti pojistnd smlouvy (neprav6 retroaktivita)
Na zdkladd dl. 2 bodu 3 DPPP se ujedn6v6, Ze poji5tEni se vztahuje rovndZ ua odpovddnost za Skodu zprisobenoLr vyrobl<enr,

kterli byl rrveden do obdhu v dobd od 19. 4. 2002 do 5. 8. 201 l.
I(eSkodndnd6lostivSakivtomtopr"ipaddmusidojitvsouladusdl.2bodemlDPPPvdobdtlv6nipoji5tdni.
PojiStdni v rozsahn tdto doloZky se sjedn6v6 v ldmci limitu plndni sjednandho pro pojiStdni v z6kladnim lozsallr.
PojiStdni v lozsahu tdto dolozky se sjedn6v6 se sublinitenr phidni ve vlSi l0 000 000,- Ki
Pro odpovddrost za Skodu zprisobenou vfrobkem, ktery' byl uveden do obdhu pr'ed 2.11.2007, se v3al< pojiStdni sjedndvf se

sr.rblirlitelr plndni ve vf5i 5 000 000,- Kd.

3.3.3. Dolotka V79 Poji5tenl n6hrady n6Hadt ldEeni vynaloZenfch zdravotnl pojiSfovnou n6sledkem pracovniho rirazu nebo

nemoci z povoldni
Odchylud od VPPOS a DPPP se ujednrivd, Ze poji3t6ni se vztahuje i na ndlrradu ndkladfl lddeni vynaloZenlich zdravotuipo.iiS-
t'ovr.rou na zdravotrli pddi ve prospdch zamdstnance poji5tdndho v dfisledku zavindndho plotipr'6vniho jedndni poji5t€niho. To-

to poji5tdni se viak vztallrje jen na piipady, kdy na odpovddnost za pracovni iraz nebo nelnoc z povol6ni, ke kter'ltrr se

n6l<lady na zdravotni p6di v62ou, se vztalruje ziikonn6 poji5tdni odpovddnosti zanrdstnavatele za SkodLt pii pracovninr itlazLr

nebo nernoci z povoldni, za piedpokladu, Ze v dobE tlvdni poji5tEni do5lo k pracovnirnr.L 6r'azu nebo byla zjiStdna nenroc z po-

voldni

slrara 2 z 4



C islo po1istne smlouvy: 537 05635-28
Stav k datu 11.8.2011

Kod produktu: DS

PojiStdni v rozsahu teto doloZky se sjednAvd v r6mci limitu plndni sjednandho plo pojibtdni v z6kladnirn lozsahu
Poji5tdni v rozsaln tdto doloZky se sjedn6v6 se strblin.ritenr plnbni ve vfii
Poji5tdni v rozsahn teto doloZky se sjedn6v6 s irzernuinr lozsahem
Pojistdni v rozsahn tdto doloZky se sjedn6v6 se spoluidasti ve vfsi

5 000 000,- Ka
Ceskd republilca

5 000,- I(d

3.4. Odcliylnd od dlAnku 10 bodu I VPPOS se ujedndvd, Le zachraiovaci nrlklady na zdchlanu Zivota nebo zdravi osob na-
hradi poji5t'ovna nejvli5e do 30 % limitu nebo sublimitu pojishrdho plndni sjednandho v pojistnd smlouvd plo pojistne nebez-
pedi, kteldho se zachrafiovaci ndklady tfkaji.

4. Pojistn6 za jednotllvf pojistnf nebezpelI
4. l. Podkladeur pt'o v1i'podet pojistndho pro pojiStEni v zdkladnim lozsahu je v1i5e lodnich piijnfi pojiStdndho, kterd.jsou pied-
rndteur dand zpiijrnu. Sazbapojistndho dini 0,211 %0. Piijmy, kter'lich pojiStdnli dosrihl v loriskdm roce, r.esll. l<tele piedpo-
l<Lidrl, dini 330 000 000,- I(d. Zirdtovrini pojistndlio se neprovfdi.

Po;istni pro poji5tdni v zdkladninr Lozsahu na dal5i pojistnlT rok bude stanoveno r.ra zdkladd aktudlni vfie pr'ijmfr poji3tdnitro
Za timlo irdelen.r je pojiStdn! povitren zaslat pojiSt'ovnd nejpozddji 2 rndsice pied l<onceur pojistndho roku al<tuiilui irdaje

4 2. Pr'ehled istndho StEni v z6kladnin.r lozsah iStdni fozsal') dol 2e1<

* jedn6 se o lodni pojistne

Rodni pojistnd za v5echna pojistn6 nebezpedi sjednan6 t{mto poji5tEnirl dini 73 027,-Kd,.

5. PoIdtek a doba trvfnl pojistnd smlouvy
Pojistna smlouvaje uzaviena najeden pojistnf lok s itdinnosti od I 1. 8. 2011.

Ve srnyslu z6l<ona d. 37 12004 Sb,, o pojistnd smlonvd a o zmdn6 souvisejicich z6koufr, v plahrdm zndni, se ujedndv6, 2e uply-
nutfur doby, na kterou bylo poji5tdni sjedn6no, pojiitdni nezanik6 a plodhrZuie na dal5i pojishrli lok, pokud po.jistnik nebo po-
ji5t'ovna nesddli druhdmu fdastniku snrlouvy nejmdnd Sest t1i'dnfi pied uplynutim pojistndho roku, Ze na dal5im tlridni
poji5tdni nernd zdjerl.
Datutl obuovy je stanoven na 19. 4. kaZddho kalend6iniho roku. To plati plo v5echna poji5tdni, i kdyZ byla s.jedniina v pr ir-
bdhn roku.

6. Pojistn6 celkem a jeho splatnost
l. Pr'ehled poiis ndho k datu 11. 8.2011 za iStdni av istnd smlouvd:

Poiadov6 dislo nrizev noiiStdni rodui noiistn6 r,l(i
I PoiiStdni odpovddnosti za Skodu 73 027.-
Celkem v Kd 13 027,
Cell<ovd poiistnd za pojistnor-r slrlouvu zaoklonhlend a uDlavend na ddlitelnost podtenr suldtek '73 027

6.2. Ujedn6v6 se, Ze pojishd bude uhrazeno v tenlinech a ddstk6ch uvedenlich v r-ekapitulaci, kterA.ie nedilnoLr soudiisti ttjlo
snrlottvy, na itdet poji5t'ovny (.24624615500, variabilni symbol 5370563528, konstantni symbol 3558.

6.3. Odchyhrd od dl6nku 13 VPPOS se ujedndv6, Ze v piipadd z6niku poji5tdni z dfivodu nezaplaceni pojishrdho nrile2i po.jiS-

t'ovnd celd pojishrd za pojistnli lok.

7. ZfvEreEnA ustanovenl
Ujednivd se, Ze tato pojistnri smlouva je zdroveii pojistkou.

Tato smlouva nabyi'vd platnosti dnem jejiho podpisu obdma smluvnimi stranami.

Cl6riek 14 VPPOS Re5eni spor'fi se mdni tak, Le v bodd I se dophiuje odstavec, I<tery zni:
Ndklady iizeni, jimiZ jsou zejtndua hotovd vlidaje irdastnikfi a jeiich zdstupcfi, ponese zplavidla strana, kter'6 ve spolu ner.ndla

itspdch. Odrrdna zazastttpov|ni, pokud je zdstupcem advok6t, patii k n6kladfim iizeni. Tdto odmdna se iidi vyhl. a.48412000
Sb. v plahrdm zndni (popi. dle piedpisu, kteL! ji nahladi v dobd rozhodov6ni) a ve vztahu h ndhradhm vyhl. d. I77l1996 Sb, v
platndrn zndni (popi. d1e piedpistL, kteLli ji nahradi v dobE lozhodovdni), a to obdobndiako v iizeni piecl soLrdem. Pokud.jc
advol<6t pldtcen.r DPH, patii k odrrdnd a k rrdhladdm d6stka DPH dle platnd sazby.

;roloZl<a i. poiistn:l nebezpeti rroiistu6 v I(i*
I Poii5tdni odpovddnosti za Skodu v z6kladnirn lozsahu 69 626.-
2 cotozl(a v /J 3 400.-
3 dolo2l<a V76a 0
4 doloLkaYT9

strarra 3 z 4



C islo pojistnd smlouvy: 537 05635-28
Stavkdatu 11.8.2011

Kod produktu: DS

PojiSt'ovna m6 pr6vo pii zrndnd poji5t6ni uplavit pojistn6 podle sazeb platnlch k datu provedeni zmEny. Zmdnou poji5tdni se
pro iriely tdto srnlouvy rozumi zrudna v rozsahn poji5tdni, tj. zejrndna zrldna poji5tdndho piedmdtu dinnosti, pr'ipoji5tdni drl-
Biho rizika, zmdna liminr plndni, spoluirdasti di itzemniho rozsahn.

Pojistrril< plohla3uje, Ze veiker-d jim poskytmrtd infolmace tykajici se t6to pojishr6 smlouvy jsou irplnd a pravdivd, a zavaztje
se ozn6mit pojistiteli bez zbytedndho odkladu v5echny jejich zrndny.
Po.listnik soudasnd potvlzuje, Le pievzal pr'islu5nd pojistnd podrninky.

8. Pfllohy
vlipis z OR

v /'bbz *zt v z//*z.r+t

dne /g {. Jo// d.e .//- /. -z/,//
flrablkovd Milene pcjiist'ovacl agent, zastupujtct CP

,-,a zdkladd pln6 moci 477

Podpis (a razftko) pojiSt'ovny

VAa,te* ZztV2-V t
r'/44/4 ?a Ta'zzq

 SM, sPol. s r. o.
Lhota rr PflbramE 13

slrana 4 z 4



1/4

STÁTNÍ ÚSTAV Šrobárova 48 Telefon: +420 272 185 111 E-mail: posta@sukl.cz
PRO KONTROLU LÉČIV 100 41 Praha 10 Fax: +420 271 732 377 Web: www.sukl.cz

ADRESÁT ZASTOUPEN ADRESA
Mediset-Chironax s.r.o. Porta Medica s.r.o. Havlíčkova 1680/13
Pavel Rataj Praha-Nové Město

110 00

Číslo jednací Spisová značka Vyřizuje / e-mail Datum
Mgr. Barbora Štindlová 30. 3. 2021

sukl95293/2021 sukls78455/2021
                         

POTVRZENÍ OHLÁŠENÍ PRODLOUŽENÍ REGISTRACE

Státní ústav pro kontrolu léčiv, se sídlem v Praze 10, Šrobárova 48, jako správní orgán příslušný na základě
§ 9 písm. b) zákona č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích a o změně zákona č. 634/2004 Sb., o správních
poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje tímto ohlášení prodloužení registrace níže uvedené osoby.

Registrační číslo  009363
IČ 48200417
Název  Mediset-Chironax s.r.o.
Sídlo  Lidická tř. 566/82, 370 01  České Budějovice, Česká republika
Kontaktní osoba  Pavel Rataj,                                  
Web  www.mediset.cz

Seznam činností
 osoba provádějící servis obecných zdravotnických prostředků

Výrobce: 3M Company, Conway Ave 2510, MN 55144 St. Paul, Spojené státy
Přílohy:

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie dokladu o školení
odborné údržby OK-3M

Výrobce: 009259 - RESI Třeboň spol. s r.o., Novohradská 1153, 379 01 Třeboň-Třeboň II, Česká
republika
Přílohy:

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie dokladu o školení
odborné údržby

Resi - Potvrzeni o sko lení - Resi
Třeboň



2/4

 Výrobce: NONIN MEDICAL, INC., 1st Avenue North 13700, MN 55441 Plymouth, Spojené státy 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis

Kopie dokladu o školení 
odborné údržby

HGH - Power of 
representation_training_certificate
-Nonin_Medical

Kopie autorizace od výrobce 
pro osobu, která doklad o 
školení odborné údržby vydala

HGH - 2020-12-30 - Letter of 
Authorization HGH

  

 Výrobce: Fazzini Srl, Strada Statale Padana Superiore 317, 200 55 Vimodrone, Itálie 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis

Kopie dokladu o školení 
odborné údržby

Italmedic - Mediset Chironax 
Power of 
representation_training_certificate
-Italmedic-1

Kopie autorizace od výrobce 
pro osobu, která doklad o 
školení odborné údržby vydala

Italmedic - POWER OF 
REPRESENTATION potvrzené 
Fazzini pro Italmedic-1

  

 Výrobce: Medela AG, Lättichstrasse 4b, 6340 Baar, Švýcarsko 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie autorizace od 
výrobce pro osobu, která 
doklad o školení odborné 
údržby vydala

MEDELA_Letter_of_Authority_2021_DN 
Formed_new

Kopie dokladu o školení 
odborné údržby

Medela - 
Power_of_representation_training_certificate
-MEDELA-1

  

 Výrobce: Mindray Medical Netherlands B.V., Drs. W. van Royenstraat 8, 3871AN Hoevelaken, 
Nizozemsko 

 Přílohy:

 
Typ přílohy Název souboru Popis

Kopie dokladu o školení 
odborné údržby OOK Dataskope

  

 Výrobce: Liebel-Flarsheim Company LLC, E Galbraith Rd 2111, OH 45237 Cincinnati, Spojené státy 
 Přílohy:
 Typ přílohy Název souboru Popis



3/4

Kopie dokladu o školení 
odborné údržby OOK LIEBEL-FLARSHEIM

  

 Výrobce: Neoventa Medical AB, Norra Ågatan 32, 431 35 Mölndal, Švédsko 
 Přílohy:

 
Typ přílohy Název souboru Popis

Kopie dokladu o školení 
odborné údržby OOK Neoventa

  

 Výrobce: CHIRANA T. Injecta, a.s., Nám. Dr. Schweitzera 194, 916 01 Stará Turá, Slovensko 
 Přílohy:

 
Typ přílohy Název souboru Popis

Kopie dokladu o školení 
odborné údržby Potvrdenie o školení

  

 Výrobce: Handicare AB, Torshamnsgatan 35, SE 164 40 Kista, Švédsko 
 Přílohy:

 
Typ přílohy Název souboru Popis

Kopie dokladu o školení 
odborné údržby Potvrzení o školení L.Špalek-2

  

 Výrobce: JK-International GmbH, Köhlershohner Straße 60, 535 78 Windhagen, Německo 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie dokladu o školení 
odborné údržby JK Int._Hanslian

Další - specifikujte JK Int._Špalek Kopie dokladu o školení 
odborné údržby

  

 Výrobce: 002022 - BMT Medical Technology s.r.o., Cejl 157/50, 602 00 Brno-Zábrdovice, Česká 
republika 

 Přílohy:

 
Typ přílohy Název souboru Popis

Kopie dokladu o školení 
odborné údržby sken0001

  

 Výrobce: 003172 - GCE, s.r.o., Žižkova 381, 583 01 Chotěboř-Chotěboř, Česká republika 
 Přílohy:
 Typ přílohy Název souboru Popis



4/4

Kopie dokladu o školení 
odborné údržby sken0004

  

 Výrobce: 004589 - ROUSEK s.r.o., Zborovská 435, 549 01 Nové Město nad Metují-Nové Město nad 
Metují, Česká republika 

 Přílohy:

 
Typ přílohy Název souboru Popis

Kopie dokladu o školení 
odborné údržby sken0003

  

 Výrobce: 008299 - RAMED Kopřivnice s.r.o., Jiráskova 646/4, 742 21 Kopřivnice-Kopřivnice, Česká 
republika 

 Přílohy:

 
Typ přílohy Název souboru Popis

Kopie dokladu o školení 
odborné údržby sken0002

  

 Výrobce: Augustine Temperature Management, LLC, City West Parkway 6581, MN 55344 Eden Prairie, 
Spojené státy 

 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis

Kopie dokladu o školení 
odborné údržby

2020-05-05 - Hot Dog - ATM 
AUTORIZACE A POTVRZENI O 
SKOLENI 050520

  

 

Platnost registrace osoby pro výše uvedené činnosti se prodlužuje o pět let. Doba prodloužení registrace navazuje 
na poslední den původně stanovené platnosti registrace. 

Ing. Petr Vykypěl 
vedoucí Oddělení registrací a notifikací

Odbor zdravotnických prostředků
 


		2021-10-08T11:32:02+0200
	Jaroslav Bauš


		2021-10-12T21:20:06+0200
	RNDr.Bc. Jan Mach




